
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ   

 «Έγκριση Τεχνικών Προδιαγραφών και τρόπου εκτέλεσης της  Προμήθειας Κουρτινών για το 

κτίριο του Δήμου ΚΩ επί της οδού Βασ. Γεωργίου 3 «Κέντρο Ηλεκτρονικής Τεκμηρίωσης – 

Πληροφορικής Δήμου ΚΩ»  

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΩ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις  διατάξεις του Ν.3852/2010 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 86 και 209 του Ν. 3463/2006 καθώς και τις όμοιες του άρθρου 58 

του Ν.3852/2010 

3. Το άρθρο 2 παρ.13 εδαφ.VIII του Ν.2286/95 όπως συμπληρώθηκε με τις διατάξεις της 

παρ.3 του άρθρου 13 του Ν.2503/1997 

4. Την Υ.Α. 11389/1993 «Ενιαίος Κανονισμός Προμηθειών Ο.Τ.Α. (Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.) 

5. Την υπ΄αριθμό Κ.Υ.Α. 27319/ΦΕΚ945/24-07-02 Τεύχος Β’ σύμφωνα με την οποία για ετήσια 

συνολική δαπάνη μέχρι ποσού 15.000€ με Φ.Π.Α. κατά κωδικό αριθμό είδους του αρχείου 

ειδών του Ε.Π.Π. θα μπορεί  να διενεργείται με τη διαδικασία διαπραγμάτευσης 

(απ΄ευθείας ανάθεση)    

6. Την υπ’αριθμό 2168/29.01.2016 Τεχνικές Προδιαγραφές που συνέταξε το Τμήμα Παροχής 

Υπηρεσιών Γραφείο Τουριστικής Προβολής 

7. Τις  υπ΄αριθμό 46/16.02.2016 & 53/23.02.2016 αποφάσεις  της Οικονομικής Επιτροπής 

περί διάθεση πίστωσης  

                                                                                                  
Κως 18/04/2016 

ΑΡΙΘ.ΑΠΟΦ.:406 

 
   

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΚΩ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ 

ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ  
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Ταχ. Δ/νση           : Ακτή Κουντουριώτη 7-Κως 
Ταχ. Κώδικας       :85300 
Πληροφορίες       :Αγγελική Χατζηπαναγιώτη  
Τηλ.                        :22423-60485 
Τηλ/τυπία             :22420-21341 
Ηλεκτρον. Δ/νση : a.xatzipanagioti@kos.gr 

ΑΔΑ: 70ΦΒΩΛΕ-Δ1Γ



2 
 

8. Την εξασφαλισμένη πίστωση του προϋπολογισμού του Δήμου ΚΩ έτους 2016 στον Κ.Α. 

10.7135.05    

9. Την ανάγκη για του Δήμου Κω για τη συγκεκριμένη προμήθεια    

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ   

 Τη διενέργεια με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης – διαπραγμάτευσης της  

παραπάνω προμήθειας  για το Τμήμα Παροχής Υπηρεσιών Γραφείο Τουριστικής Προβολής  

όπως αναλυτικά περιγράφονται στο επισυναπτόμενο  παράρτημα της τεχνικής έκθεσης. 

 Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθεια για τη «Προμήθεια Κουρτινών 

για το κτίριο του Δήμου ΚΩ που βρίσκεται επί της οδού Βασ.Γεωργίου 3 Κέντρο 

Ηλεκτρονικής Τεκμηρίωσης –Πληροφόρησης Δήμου ΚΩ» 

 Το συνολικό κόστος της προϋπολογιζόμενης προμήθειας ανέρχεται στο ποσό των 

8.562,65€ με ΦΠΑ 16%. 

                                                                                                                                                                                                                                                                         

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΩ 

 

ΓΙΩΡΓΟΣ Ι. ΚΥΡΙΤΣΗΣ 

 

 

ΑΔΑ: 70ΦΒΩΛΕ-Δ1Γ


		2016-04-21T08:13:54+0300
	Athens




